檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊大輝

電話：06-2991111#1204

電子信箱：cdahui@tn.edu.tw

受文者：臺南市仁德區長興國民小學

發文日期：中華民國108年1月9日

發文字號：南市教課(二)字第1080081524號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0081524A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關師資生「國民小學國語、數學、社會、自然與生活科

技領域學科知能標準化成就評量工具建置計畫」預試一案

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部108年1月7日臺教師(二)字第1080003242、108

0002243號函辦理。

二、教育部委請國立臺中教育大學研發「師資生國語、數學、

社會及自然領域學科知能評量」，因108年起擴大辦理評

量，故需辦理紙本預試估算試題參數，以加速題庫擴充速

率。

三、本預試報名資格為已取得國民小學教師證書，且為公私立

國民小學編制內合格有給專任教師。每位參與者需完成二

份題本，每份作答時間為50分鐘，填答完成後每人支給新

臺幣500元以示感謝，並將於108年1月下旬開始辦理。

四、旨揭預試報名時間及報名網址如下：

(一)報名時間:108年1月9日(三)中午12點起。

(二)報名網址:https://tl-assessment.ntcu.edu.tw/prete

5

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

st/index.php。

五、旨揭預試相關說明如附件。

六、請協助轉知貴校教師教師踴躍參與，並惠予參與本預試教

師公差假出席。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立臺南大學附屬啟聰學校(國小部)

副本：本局課程發展科 2019-01-09
13:50:05